
入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価方式）

工 事 名 シュワブ（Ｒ２）造成追加工事（その２）
工 事 概 要

本工事は、キャンプ・シュワブ内における工事を

行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 キャンプ・シュワブ内

入 札 日 令 和 ３ 年 ２ 月 ２ ５ 日 種　別 土木一式 工 期 令和３年３月９日～令和４年３月３１日

業　　　者　　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制評価

点(Ａ)

第１回入札

備 考
加算点

施工体制評

価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値

（株）太名嘉組 9360001008667 40.000 30.000 170.000 537,600,000 31.622 ○ ※落札

仲程土建（株） 3360001012220 － － － 無　効 － －

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）太名嘉組

住 　 所 沖縄県浦添市大平２丁目１番１号

契 約 金 額 \591,360,000 (税込) （￥５３７，６００，０００（￥５３７，６００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \619,190,432 (税込) （￥５６２，９００，３９３ (税抜)）

調査基準価格 \557,209,469 (税込) （￥５０６，５５４，０６３ (税抜)）

基 準 評 価 値 17.765



工事名

（単位：点）

技術提案
工事全般の
施工計画

配点 30 30 25 15 10 110 30 110 40

25 8 19 9.333 4.666 65.999 30 65.999 40.000

19 6 19 9.000 4.000 57.000 - - - 無効

(c)
企業の信頼性・
社会性、その他

（ｄ）
企業による技術提案

（株）太名嘉組

シュワブ（R2)造成追加工事（その２）

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技術者

の能力

（ｅ）
評価点の得点
（合計）
（a+b+c+ｄ）

（ｆ）
施工体制確認評

価点

（ｇ）
最終評価点
（ｅ×ｆ/30）

加算点 備考

仲程土建（株）


